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附件1

河北科技师范学院

2018—2019学年省级三好学生、优秀学生干部和先进班集体推荐名额分配表
	院（系）
	学生人数
	省级
三好学生
	省级优秀
学生干部
	省级先进
班集体

	
	
	
	
	

	财经学院
	2050
	3
	1
	1

	城市建设学院
	1813
	2
	1
	1

	工商管理学院
	1613
	3
	1
	1

	数学与信息科技学院
	2329
	3
	1
	1

	体育系
	985
	2
	1
	1

	物理系
	869
	1
	1
	1

	动物科技学院
	876
	1
	1
	1

	化学工程学院
	700
	1
	1
	1

	机电工程学院
	1614
	3
	1
	1

	农学与生物科技学院
	1461
	2
	1
	1

	食品科技学院
	1006
	2
	1
	1

	园艺科技学院
	1170
	1
	1
	1

	教育学院
	1257
	1
	1
	1

	外国语学院
	953
	1
	1
	1

	文法学院
	1581
	3
	1
	1

	艺术学院
	1121
	1
	1
	1

	各校级学生组织
	
	0
	4
	0

	合计推荐候选人（班级）
	30
	20
	16

	向省教育厅推荐上报
	30
	9
	4


附件2

省级三好学生、优秀学生干部评审表

单位： 河北科技师范学院                                    年   月   日

	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	出生年月
	

	政治面貌
	
	拟授荣誉称号
	

	所在校、年级、班及职务
	河北科技师范学院201*级**专业**班 职务

	所在学校在校生总数
	21406
	所在学校类别
	高校

	受

奖

励

情

况
	

	主

要

事

迹
	

	班选

内情

评况
	全班学生数
	
	班主任意见
	签  字

年  月  日

	
	同意票（占有率）
	
	
	

	
	反对票（占有率）
	
	
	

	
	弃权票（占有率）
	
	
	

	院

系

意

见


	                      盖     章

                         年   月   日

	学

校

意

见


	                      盖     章

                         年   月   日

	县

区

教

育

局

意

见
	                      盖     章

                         年   月   日

	市

教

育

局

意

见
	                      盖     章

                         年   月   日

	省

教

育

厅

意

见
	                      盖     章

                         年   月   日


附件3

省级先进班集体评审表

单位：河北科技师范学院                                    年   月   日

	班级名称
	***专业201*级**班
	人数
	

	所在市、县

校年级
	河北科技师范学院 201*级
	班主任
	

	所在学校在校生总数
	21406
	所在学校类别
	高校

	先

进

事

迹
	

	院

系

意

见
	                        盖    章

                           年   月   日

	学

校

意

见
	                          盖    章

                                          年   月   日

	县

区

教

育

局

意

见
	                        盖    章

                                          年   月   日

	市

教

育

局

意

见
	                        盖    章

                                          年   月   日

	省

教

育

厅

审

批

意

见
	                        盖    章

                                          年   月   日


附件4

	省级三好学生名册

	院（系）：     （盖章）
	

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	民族
	政治面貌
	所在市、校、班

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	河北科技师范学院*院（系）201*级*班

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	
	
	
	
	
	

	


附件5

	省级优秀学生干部名册

	院（系）：     （盖章）
	

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	民族
	政治面貌
	所在市、校、班及职务

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	河北科技师范学院*院（系）201*级*班，职务：***

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	


附件6

	
	       省级先进班集体名册
	

	市(学校)：                  （盖章）
	

	序号
	班级名称
	班主任姓名

	1
	河北科技师范学院*院（系）*专业20*级*班
	　

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


注：上述名册必须按照excel格式打印，字体为仿宋体，12号，不分页
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